PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
–  E S T A D O  D E  S Ã O  P A UL O  –

C N P J  ( M F )  4 6 .6 3 4 .1 2 7 / 0 0 0 1 - 6 3

R u a  N o v e  d e  J u lh o ,  3 0 4  –  C e n t r o  –  C EP .  1 8 6 9 0 - 0 2 3

F o n e / F ax :  (1 4 )  3 8 4 8 -9 8 0 0 ,  e - m a i l :  l i c i t a c a o @ i t a t in g a . s p . g o v .b r

1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 87/2024 CREDENCIAMENTO Nº 01/2024

JOÃO BOSCO BORGES, Prefeito Municipal de Itatinga, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei, vem pelo presente RETIFICAR o Edital, que tem como OBJETO O

CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS PARA REALIZAÇÃO DE LEILÃO DE BENS

MÓVEIS E/OU BENS IMÓVEIS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE ITATINGA/SP.

1) Alteração de texto.

Onde lê-se:

5.3.1.4. Declaração de que somente possui matrícula em uma única Junta

Comercial.

DECLARAÇÃO IV

REFERÊNCIA: PROCESSO DE CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS PARA

A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE LEILOEIRO OFICIAL PARA REALIZAÇÃO DE

LEILÃO DE BENS MÓVEIS E/OU IMÓVEIS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE ITATINGA/SP.

Eu, _____________________, Leiloeiro Oficial, portador da matrícula na JCDF nº ____________, cédula de Identidade nº

________________, e do CPF _______________residente/domiciliado no município de à (Rua/Avenida), Bairro

__________ CEP:___________ telefones: ___________________ email: ______________   DECLARO, sob as penas da

Lei, que possuo matrícula em uma única Junta Comercial.

Local e data:

Assinatura

Leia-se:

5.3.1.4. Declaração de que possui matrícula em Junta Comercial.

DECLARAÇÃO IV

REFERÊNCIA: PROCESSO DE CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS PARA

A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE LEILOEIRO OFICIAL PARA REALIZAÇÃO DE

LEILÃO DE BENS MÓVEIS E/OU IMÓVEIS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE ITATINGA/SP.

Eu, _____________________, Leiloeiro Oficial, portador da matrícula na JCDF nº ____________, cédula de Identidade nº

________________, e do CPF _______________residente/domiciliado no município de à (Rua/Avenida), Bairro

__________ CEP:___________ telefones: ___________________ email: ______________   DECLARO, sob as penas da

Lei, que possuo matrícula em Junta Comercial.

Local e data:

Assinatura

mailto:licitacao@itatinga.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
–  E S T A D O  D E  S Ã O  P A UL O  –

C N P J  ( M F )  4 6 .6 3 4 .1 2 7 / 0 0 0 1 - 6 3

R u a  N o v e  d e  J u lh o ,  3 0 4  –  C e n t r o  –  C EP .  1 8 6 9 0 - 0 2 3

F o n e / F ax :  (1 4 )  3 8 4 8 -9 8 0 0 ,  e - m a i l :  l i c i t a c a o @ i t a t in g a . s p . g o v .b r

2

2)    Ficam RATIFICADAS as demais cláusulas editalícias do presente certame.

Prefeitura municipal de Itatinga, aos 06 de setembro de 2024.

JOÃO BOSCO BORGES

Prefeito Municipal

Afixado no PNCP e Portal do Municipio, aos _______/______/2024.

____________________________________

Pregoeira

mailto:licitacao@itatinga.sp.gov.br